
Referat bestyrelsesmøde 9. april 2024 

 

Pkt. 1.  Godkendelse af referat:  

Bestyrelsesmøde den 22.01.2024 – referat godkendt   

Generalforsamling den 21.02.2024 – referat godkendt       

 

Pkt. 2.  Konstituering af bestyrelsen   

Alle i bestyrelsen fortsætter med deres nuværende opgaver. 

                                                                                                                                                 

Pkt. 3.  Indgået post: 

DIF: Nyhedsbrevet Idrætsliv Februar, Marts. Idrætsforeninger samler affald og holder naturen ren.  

Tak for medlemsindberetning. Videresendt Dagmar.                                              

DOF: Mødemappe til/materiale/referat fra Repræsentantskabsmøde 2. marts. Mails om Ny Find vej i-side                                           

Nyhedsbreve: Forbundsnyt. Februar, Marts, April 2024.  

Nyhedsbreve: Løb og Stævner. Februar, Marts, April 2024.  

Nyhedsbreve: Uddannelse. Januar, Marts 2024. Er videresendt.   

Webinar – Bliv klar til Find Vej Dagen. Susanne deltog.                                               

Nordkreds: Referat med bilag Klubledermøde 1/2024.                     .   

Nordjyllands Skovkarleklub: Tilskud til undgomsarbejdei 2023.  

Thisted kommune: Thisteds 500-års købstadsjubilæum. Spørgeskema Thisted Fritid. Videresendt Lone, 

der har besvaret det. Sommerferieaktiviteter 2024.  

Nationalpark Thy: Mails vedr. Arrangementskalender Forår 2024.  

Kamic Story: Wenmed-Nordvest Ok Medaljer og trofæer fremstillet i Europa. 

Invitationer: Mails O-ringen Smålandskusten 21.-27. juli. Spring Cup 2024. 23.-24.03. La Palma Cup 23.-

24. marts. 

 

Pkt. 4.  Meddelelse fra udvalgene: 

Bladudvalget/PR: 

Ikke noget nyt. Der er 2 som har lovet at skrive noget om påskeløb 2024.04.10 

 

Kassereren: 

Er blevet spurgt af Torben Karlshøj, om klubben skal give en erkendtlighed til NPT’s venner for lån af 

eventvogn til 1. divisionsmatchen i april 2023, så vi har mulighed for at låne den igen. Vi snakkede om 

klubben evt. kunne tegne et medlemskab i NPT’s venner – Dagmar undersøger dette. 

Kontingent – Der er enkelte der ikke har betalt. Dagmar har meldt 3 personer ud af klubben, fordi de ikke 

har betalt kontingent. Derudover er der 2 der har meldt sig ud af klubben. 

Kassebeholdningen er lidt mindre end sidste år på samme tid, men vi har også brugt en del penge. 

 

Træningsudvalget: 

Ikke noget nyt. 

 

Ungdom og uddannelsesudvalget: 

Ikke noget nyt. 

Lone fortalte om et løb der var arrangeret for Sjørring Skoles 7-8-9 klasser. Der blev løbet på de samme 

baner, som Jane og Hermann havde brugt til et tidligere arrangement. Der var omkring 90 deltagere inddelt i 

hold af 3-5 personer, skolen havde selv printet kort. Der var nogle af holdene der løb mere end 1 bane, så alt 

i alt en rigtig fin dag.  

 



Pkt. 5.  Generalforsamling 21.02.24:   

Opfølgning på følgende punkter fra generalforsamlingen: 

Usynlig O/ekstra træningsaften – vi afprøver konceptet med en ekstra træningsaften, på baner fra 

weekendens træningsløb, som bliver lagt på Usynlig -O. Første gang er tirsdag den 16.04.2024 kl. 18, så det 

bliver i Stenbjerg. Kristian vil sørge for, at overskydende kort kommer med derud, så man ikke selv behøver 

at printe.  

Sponsorløb – Afprøves i efteråret, hvor vi laver et løb for alle klubbens sponsorer. Der skal laves et opslag, 

som kan sendes til alle sponsorer, og det skal være med tilmelding, så vi har styr på hvor mange der 

kommer. Vi snakkede om Vilsbøl Plantage i september måned.                 

Tilmelding til træningsløb – Vi snakkede om fordele og ulemper ved tilmelding, og besluttede at der ikke 

skal være tilmelding til træningsløb. Der skal derfor trykkes rigelig med kort, og for at gøre det let for 

banelæggeren, skal denne blot sende banerne til Mette og Kristian. Så bestemmer de hvor mange tryk der 

skal være af de enkelte baner. 

Logoer på kort – hvilke logoer der skal være på hvilke kort er blevet opdateret på hjemmesiden, og det 

fungerer rigtig godt. 

Instruktion til træningsløb – Er sat i gang, og det er meget populært blandt medlemmerne. 

 

Pkt. 6.  NJ-Lang Bøgsted Rende 21. april:  

Der er sat mærkesedler ud og Jens Lautrup har kontrolleret dem. Korttryk er blevet aftalt med Thyssen. 

Der er funktionsledermøde i Bøgsted Rende mandag den15.04.2024 kl. 19.      

Kioskens indhold afpasses efter antallet af deltagere.                                                               

 

Pkt. 7.  Find vej Dagen 27.04. Ny Find Vej i-side:  

Susanne fortalte kort fra webinaret om Find vej dagen: 

• Der er lavet en færdigdesignet køreplan som skal følges.  

• Find vej dagen er slået op som en begivenhed på Facebook.  

• Den 18.04 udsendes der en pressemeddelelse, som skal i den lokale avis, ”Lige her og nu” for vores 

vedkommende. Den dækker både Thy og Mors.  

• Der er lavet forslag til nye bannere og beachflag, som vi selv skal betale for. Vi aftalte at bruge de 

gamle, vi har fra tidligere. 

• Der skal være 2-3 baner, en begynder og  to mellemsvære på de faste poster. 

• Det er ok at tage billeder til vores arrangementer, folk skal selv tilkendegive, hvis de ønsker at 

fotografi af dem ikke må offentliggøres. 

 

Til den nye Find vej side er der sendt 12 kort med baner fra start 1 og 2 i Vilsbøl ind til til DOF, sammen, 

med billeder fra skoven.                          

 

 

Pkt. 8.  Klitløb Lodbjerg 11. august 2024:  

Ingen nyheder lige pt. 

                                                                                             

Pkt. 9.  Åbne løb 2025: Nordjysk Stafet 29.5. v. Nordvest Skovkarle. 

                             2026: Nordjysk Dag 25.10. 

               

Pkt.10.  Næste møde: 

Torsdag den 20.06.2024 hos Susanne    

 

Pkt.11.  Evt: 


